
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus nõukogu 

O T S U S 

   

 

 

 

Võru 5.09.2025 nr 1-1.1/11 

 

Ekspertteenuse toetuse korra kinnitamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskus põhikirja punkti 5.8.11 SA Võrumaa 

Arenduskeskus nõukogu o t s u s t a b: 

  

1. Kinnitada Ekspertteenuse toetuse kord (otsuse lisa nr. 1).   

  

2. Kord kehtib kuni 31.08.2026.  

  

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.   

  

  

(allkirjastatud digitaalselt)   

  

Raul Kudre   

nõukogu esimees  

  



   

 

LISA 1  

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu  

05.09.2025 otsuse nr 1-1.1/11 juurde  
 

Ekspertteenuse toetuse kord 

 

1. Toetuse eesmärk 

1.1. Ekspertteenuse toetust antakse SA Võrumaa Arenduskeskuse (edaspidi 

arenduskeskus) projekti Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi arendamine, mida 

kaasrahastab Euroopa Liit, raames. 

1.2. Ekspertteenuse toetus on sihtotstarbeline toetus. Toetus on suunatud mikro-, väike- 

ja keskmise suurusega ettevõtja konkurentsivõime suurendamisele nii uuenduslike 

ja kõrgema lisandväärtusega toodete, teenuste ja tehnoloogiate väljatöötamise kui 

müügi/ekspordi kasvatamise kaudu, mille teostamiseks puuduvad taotlejal ressursid, 

teadmised või kogemused. 

 

2. Toetatavad tegevused, tingimused taotlejale ja toetuse määr 

2.1. Toetatavad tegevused on: 

2.1.1. toote- ja teenusearenduse nõustamine, prototüüpimine, katsetamine, 

testimine; 

2.1.2. sertifitseerimise, standardimise, vastavushindamise, akrediteerimise ja 

metroloogia teenus; 

2.1.3. turunduse, sh välisturgudele sisenemise nõustamine; 

2.1.4. intellektuaalse omandi kaitsmise nõustamine või registreerimise teel kaitse 

taotlemine; 

2.1.5. ESG või toote- ja ettevõtte jalajäle arvutamise nõustamine; 

2.1.6. digitaliseerimise, automatiseerimise nõustamine; 

2.1.7. ressursitõhususe, energiatõhususe nõustamine; 

2.1.8. arenduskeskuse mentor-konsultandi poolt heakskiidetud muu 

ekspertnõustamine. 

2.2. Toetust ei anta: 

2.2.1. nõustamisele, mida osutavad arenduskeskuse ettevõtluskonsultandid ja 

ettevõtluse mentor-konsultant; 

2.2.2. tasemeõppe, täienduskoolituse või õppereisi läbiviimisele; 

2.2.3. ärimudeli loomisele, muutmisele või täiendamisele; 

2.2.4. veebilehe ja e-poe loomisele; 

2.2.5. tarkvara rutiinsele arendamisele ja uuendamisele. 

2.3. Taotlejaks saab olla: 



   

 

2.3.1. Kagu-Eestis tegutsev Eesti äriregistrisse kantud mikro-, väike- ja keskmise 

suurusega ettevõtja.  

2.3.2. Ettevõtjana käsitletakse äriühinguid, kaasaarvatud füüsilisest isikust 

ettevõtjaid, ühinguid, mis tegelevad korrapärase majandustegevusega. 

Majandustegevuse all mõistetakse toodete või teenuste müüki konkreetse hinna 

eest konkreetsel/otsesel turul. Taotleda saavad ka MTÜd, kui nad tegelevad 

regulaarse majandustegevusega ehk müüvad teenuseid ja/või tooteid. 

2.4. Toetust saab taotleda kuni kaks korda. 

2.5. Toetuse suurus ühe taotluse (edaspidi kasutatud ka projekt) kohta on 500 kuni 5 000 

eurot. 

2.6. Taotleja omaosalus on 

2.6.1. 10%, kui tema eelmise majandusaasta müügitulu on alla 80 000 euro; 

2.6.2. 25%, kui  tema eelmise majandusaasta müügitulu on 80 000 eurot või suurem. 

2.7. Toetus on vähese tähtsusega abi (VTA) ja toetus ei tohi ületada taotleja VTA jääki.  

2.8. Projekti abikõlbulikkuse periood on kuni 6 kuud, kuid mitte hilisem, kui 30.07.2026. 

 

3. Taotlemine ja hindamine 

3.1. Toetust saab taotleda jooksvalt. 

3.2. Toetuse taotlemiseks tuleb pöörduda arenduskeskuse ettevõtluse mentor-

konsultandi eelnõustamisele, mille käigus selgitatakse välja planeeritavad 

tegevused, millist eksperti ettevõte vajab, milline võiks olla soovitud tulemus ja 

kuidas seda mõõta. 

3.3. Eelnõustamise järgselt esitab taotleja ekspertteenuse toetuse taotluse ja teenuse 

osutaja hinnapakkumise. 

3.4. Teenuse osutaja ei tohi olla taotlejaga seotud isik Tulumaksuseaduse §8 tähenduses. 

3.5. Taotlust hindab arenduskeskuse juhatuse poolt kinnitatud kolmeliikmeline komisjon 

7 tööpäeva jooksul taotluse esitamisest. 

3.6. Komisjon tunnistab taotleja ja taotluse nõuetele vastavaks, kui on täidetud taotlejale 

ja taotlusele esitatud nõuded. Kui taotleja ja taotlus ei vasta käesolevas korras 

sätestatule, teeb komisjon rahuldamata jätmise otsuse taotlust sisuliselt hindamata. 

3.7. Taotlust hinnatakse kriteeriumite lõikes. Hindamisel antud koondhinne moodustub 

kriteeriumide hinnete summana. 

3.8. Kriteeriumid ning antavad punktivahemikud on järgmised: 

3.8.1. projekti mõju toetuse eesmärkide saavutamisele – 0 kuni 5 punkti; 

3.8.2. projekti meeskonna pädevus ja võimekus viia ellu projekt ja projekti 

jätkutegevused – 0 kuni 3 punkti; 



   

 

3.8.3. projekti kvaliteet (projekti realistlikkus, selgus, tulemuste mõõdetavus ja 

eelarve põhjendatus) – 0 kuni 2 punkti. 

3.9. Rahuldamisele kuulub nõuetele vastavaks tunnistatud taotlus, mis on kriteeriumite 

alusel saanud koondhindeks vähemalt 5 ja ükski kriteerium ei tohi olla hinnatud 0 

punktiga. 

3.10. Rahuldatud taotluse puhul sõlmitakse leping kolme osapoole vahel – Sihtasutus, 

ekspertteenuse osutaja ja taotleja. 

3.11. Toetust kasutades kinnitab ettevõtja kõigi esitatud andmete ja dokumentide õigsust 

ning võimaldab projekti rahastusüksusel neid kontrollida. 

3.12. Taotlus- ja aruandlusvormi kinnitab arenduskeskuse juhatus oma käskkirjaga. 

 

4. Teenuse osutamine ja aruandlus 

4.1. Ekspertteenus sisaldab ettevõtja ja eksperdi tihedat koostööd ning vähemalt ühte 

ettevõtluse mentor-konsultandi vahenõustamist ja üldjuhul ka lõpuvestlust. 

Vajadusel tehakse vahenõustamisi rohkem. 

4.2. Kui ekspertteenuse ettenähtud tegevused on tehtud, esitab ettevõtja 

arenduskeskusele lõpparuande ja eelnevalt lepingus kokkulepitud tõendi(d) 

tegevuste lõpetamise kohta. 

4.3. Sihtasutus tasub ekspertteenuse osutajale tema poolt esitatud arve alusel. Ettevõtja 

tasub omaosaluse arenduskeskusele arenduskeskuse poolt esitatud arve alusel. 

 


